FABIO ANTONIO CAMARGO 1663119588

063.352.119-12

EST MATAO Nº S/N - CARLOPOLIS PR 86.420-000

(43) 996480633 (43) 999840495 (43) 991576312 wfprodutosetransportes@hotmail.com

KATIA DE OLIVEIRA SILVA

FORD CARGO 1622 BRANCA

9BFYTNFT5PDB04732 1993/1994

BOM4177 00617738203 R$ 49.253,00

Quarenta e nove mil e duzentos e cinquenta e três reais 504040-0

KATIA DE OLIVEIRA SILVA

3º EIXO

1993/1994

BOM4177 R$ 20.000,00

Vinte mil reais

CARLOPOLIS 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 69.253,00 R$ 517,50 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Não)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00